Ціна Залишок
Од.вим. Кількість
Клініко-діагностична лабораторія
7 087,4900, центр.
поставка
уп
2 966,4500, центр.
поставка

поставка
к-т
47 990,0000, центр.
поставка
к-т
47 990,0000, центр.
поставка
к-т
47 990,0000, центр.
поставка
к-т
47 990,0000, центр.
поставка
к-т
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 22мм(XJFS22)
ВНУТРІШНЬОаортальний балонний катетер 8Fr 40 мл
(кат.номер IAB-S840C )
105
ВНУТРІШНЬОаортальний балонний катетер 7Fr 30 мл

(кат.номер IAB-S840C )
71
ВНУТРІШНЬОаортальний балонний катетер 8Fr 40 мл
(кат.номер IAB-S840C )
1
ОКЛЮДЕР з нікель-титан.спл.з дакрон.напов. в к-ті з с-мою
дост.д/зак.артеріального протоку
7
Одноразові емболічні захисні пристроїTJEP07-190
5
2
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР  8мм(XJFS08)
3
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 10мм(XJFS10)
5
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР  6мм(XJFS06)
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 18мм(XJFS18)
7
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 20мм(XJFS20)
6
5
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 12мм(XJFS12)
6
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 14мм(XJFS14)
6
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 16мм(XJFS16)
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 24мм(XJFS24)
5
4
47 990,0000, центр.
поставка

ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закриття відкритого артеріального протоку .ХеартР
3
ОКЛЮДЕРз нік.-тит.спл.з дакр.напов.в к-ті з с-мою
дост.д/закр.артер.прот.Amplatzer Проточний
3
ПРОВІДНИК для ангіопластики Hi-Torque Balance
Middleweight Universal II кн.1009664
1 168
ПРОВІДНИК для ангіопластики Hi-Torque Balance
Middleweight Universal II кн.1009664
1 275
3
3
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 28мм(XJFS28)
3
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 30мм(XJFS30)
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 26мм(XJFS26)
Стент-система коронарна SUPRAFLEX з покриттям сіролімус
2,5 х 16 мм
1
Стент-система коронарна SUPRAFLEX з покриттям сіролімус